gere in pietē. p̄ Regi. 9. ca. Tertia figura ē
de Jonatha. quē saul arrepta lancea volu
it p̄cutere. p̄ Regi. 20. ca. Quarta figura est
de Absalon. quē suspensū ad arborē p̄ca
pillos p̄ mortē serui Joab transfigurati
bus lanceis. 2. Regi. 18. ca. Statim aut̄ po
nitur signū dinitatis in x̄po. in eo q̄ velo
cius mortuus fuit alijs q̄ simili pena affige
bant. Vnde dī Jo. 19. ca. q̄ eoz̄ q̄ cū chū
stioerant milites fregerūt crura ut cito mo
rerent. Ad Ihm̄ aut̄ cū venissent iuenerūt
eū iam mortuū. iō nō fregerūt eius crura.
Mich. 3. ca. Comederūt carnem ppl̄ mei. et
pellē eoz̄ desup̄ excoriarerūt et ossa eoz̄ cō
frugerūt. et conciderunt sicut in leste. De
x̄po aut̄ dī Exo. 12. ca. Os non cōmūdet
ex eo. Mirabatur etiā Pilatus sū obisset
Sicut. n. ei⁹ volūtate nā corp̄alis seruata ē
in suo vigoze vsq̄ ad extremū. sic etiā quē
do voluit subito cessit nocumēto illa. 10.
Xps̄. n. s̄l̄ violentiam passus ē ut moreret̄
et tñ volūtate mortuus fuit. q̄a violentia cor
pori ei⁹ illata tantū corpi ei⁹ p̄ualuit q̄tū
ipse voluit. Sicut etiā cōtinua post mortem
ei⁹ ex p̄cussura lateris exiuit sanguis et aq̄.
Est. n. valde miraculosū ut de corp̄e mor
tui in q̄ sanguis cōgelat⁹ ē sanguis viu⁹ ex
undet. Nā p̄ passionē x̄pi plenā absolōne
cōsequimur. a pct̄is qdē p̄ sanguinē q̄ p̄ciū
nre redēptionis. et a maculā p̄ aquā q̄ ē lau
erū regeneratiōis. Ezech. 26. ca. Et fundam
sup vos aquā mūdā. et mūdabimini ab oi
bus inq̄namentis vris. Et Zach. 13. ca. In
die illa erit fons patens domus Dauid. et
oibus habitantibus isrl̄m. in ablutionem
pct̄ōis et mēstruate. Sicut. n. de latere ade
dormietis formata ē Cua ita de latere x̄pi
i cruce p̄dentis fluxit sanguis et aq̄ ex q̄b⁹
p̄secrat ecclesia. Aq̄ p̄p̄ factū baptisimū. san
guis p̄pter factū eucharistie. ut p̄. Quadra
gesimū nonū signū ē depositiōis. Nam
vir qdē noīe Joseph q̄ erat decurio nobil.
viues. vir bon⁹ et iust⁹. q̄ nō p̄senferat con
silio et actib⁹ iudeoz̄. ab Arimathia ciuita
te iudee. i. ramatha ciuitate Belcane. et Sa
muelis. p̄ Regi. 13. ca. q̄ erat discipulus iesu
occultus. expectans videre regnū dei. Die
secessit ad Pilatū. et p̄t̄it corpus iesu. et
ip̄m deposuit de cruce. O nobile donū cō
tis p̄ciosius. O felix Joseph. cui donata
est diuinitas cū corp̄e x̄pi. Sic. n. implete
sunt quatuor p̄p̄hecie. Prima ē Nū. 7. ca.

Deponēt leuite tabernaculum. q̄s̄s̄ exte
rior accesserit occidet. Et 2. ca. Cū erigē
ita et deponēt. Secūda ē Iosue. 8. c. Regem
quoq̄ eius suspendit i patibulo usq̄ ad ue
sp̄rā et solis occasū. p̄cepit q̄ ac deponerēt
eum et cadauer eius de cruce. Et. x. ca. Cūq̄
ocuberet sol Iosue p̄cepit socijs ut depe
rent eos de patibulis. Tertia ē Isa. 22. ca.
Expellam te de statione tua. et de munste
rio tuo deponā te. Quarta ē Treno. 2. ca.
Deposita ē. s. h. stamitas x̄pi. v. h. emeter. nō
hōis consolatorē. Verificate sūt etiā. 4.
figure. Prima est Gen. 24. ca. de Rebecca.
que deponit hydriā suam. Secūda ē Nū.
11. 4. ca. de velo quod deponēbat aīa fores.
quod debeat deponi. Tertia est de Dauid
quē Michol deponit p̄ fenestram. p̄ Regi.
19. ca. Quarta est de Helia. q̄ deponit pue
rū mortuū de renaculo in inferiōz̄ temū.
et tradidit mat̄i sue. 3. Regi. 17. ca. Statim
aut̄ ponitur signū dinitatis in x̄po. i eo q̄
multa corp̄a scōz̄ q̄ dormierūt surrexerūt.
et exierūt de monumētis post resurrexerūt
ne eius venerūt in sanctā ciuitatē. et appa
uerunt multis. Aperta. n. sūt monumēta
ad ostendendū q̄ p̄ eius mortē mortuis vi
ta daret̄. s. n. p̄ contactū corp̄is Helisei p̄
phete surrexit q̄ pus in sepulchro mortuus
fuerat. mai⁹ miraculū ē q̄ multa corp̄a scō
rū p̄ hanc surrexerūt abiq̄ ullo contactu
corp̄is x̄pi. sola eius diuinitate. Quinqua
gesimū signū ē sepeliōis. Nam Ioseph de
posito corp̄e iesu de cruce inuoluit illd̄ syn
done mūda. Venit aut̄ et Nichodemus qui
venerat ad ihm̄ nocte p̄mū. ierens mixtu
ram mirre et aloes quasi libras centū. Ace
perūt ergo corp̄e iesu. et ligauerūt eū linthe
is cū aromatib⁹. sicut mos ē iudeis sepeli
Erat aut̄ in loco ubi crucifix⁹ ē. hortus. et i
horto monumentū nouū. in q̄ necdū q̄s̄
posit⁹ fuerat. Ibi ergo p̄p̄ p̄scuēn iudeo
rū. q̄ iuxta erat monumentū posuerūt ibi
Xps̄. n. sūt i horto capt⁹. i horto crucifix⁹
in horto sepult⁹. q̄a p̄ sue passōis virtutē.
liberati sum⁹ a pct̄o qd̄ Adā i horto deli
arū cōmisit. et p̄ ip̄am ecclesia p̄secrat q̄ est
hort⁹ cōclusus. et sicut nascēdo ex vtero v
ginis nemo aī eū. nemo p̄ eū in illo fuit.
sic moriēdo sepelit⁹ i monumento nouo. i q̄
nec aī nec p̄ q̄s̄ posit⁹ fuit. Sic. n. implet
q̄tuor p̄p̄hecie. Prima est 4. Regi. 21. c. Dor
miuitq̄ Manasses. et sepult⁹ ē in horto to

mus sue. Secūda ē Cant. 8. ca. Quo abli
t dilectus tu⁹ pulcherrima mulier. quo
declinauit dilectus tu⁹. Dilect⁹ me⁹ dilec
dit in hortū suum. Tertia est Deut. 21. ca.
Qui appensus fuerit i patibulo. nō p̄mane
bit cadauer ei⁹ in ligno. sed i eadē die sepe
liet. Quarta ē 2. pal. po. 26. ca. Dormiuit
Ogias et sepelierūt eum in agro. Verificate
sunt etiā. 4. figure. Prima figura est de Jo
seph qui sepeliuit Jacob patrem suū. Gen.
50. ca. Secūda figura est de Jona qui fuit
sepult⁹ in vētre ceti tribus dieb⁹ et tribus
noctib⁹. Jone. 3. ca. Tertia figura ē de Ab
ner. quē Dauid fecit sepeliri in ebzon. et fle
uit sup̄ tumulū ei⁹. 2. Regi. 3. ca. Quarta fi
gura ē de Joas quē occiderūt ierui sui. et mō
tuus ē. sepelierūt q̄ eum in ciuitate Dauid
sed non in sepulchris regū. 2. palipo. 24. c.
Statim aut̄ ponit̄ signū dinitatis in x̄po.
q̄a x̄ps̄ in sepulchro ondit se iter mortuos
liber⁹ fuisse in hō p̄ inclusionem sepulchri
nō potuit ip̄ediri qn̄ ab eo resurgēdo ex
ret. ps̄. fact⁹ sūt sicut hō sine adiutorio in
ter mortuos liber. Et Isa. 40. ca. Et erit se
pulchro eius glosū. Et sicut mors x̄pi suffi
ciēt̄ opata ē nostrā salutē. ita etiā ei⁹ se
pultura. Isa. 53. ca. Dabit ip̄s̄ p̄ sepulchro
ra. i. gētes q̄ sine pietate erāt. eto p̄nq̄ ba
bit. q̄a mortuus et sepult⁹ eas acq̄sūt. Etiā
uoluit sepeliri. ut daret̄ hoib⁹ ip̄em resur
gēdi. Post hanc declarationē dixit sc̄s̄
Thomas aīe deuote. Oīa simplex iā suffi
cienter potes intelligere quō gen⁹ hōianum
redēptū ē p̄ passionē x̄pi. Ne tñ Belial glo
riet̄ in argutis suis docebo te q̄ pacto illi
rūdeas. Ad p̄mū dic. q̄ pct̄m̄ angeli nō
fuit remediabile sicut pct̄m̄ hoīs. ut dī. 3.
s̄nia. 2. vis. i. Ad secūdū dic q̄ maior fuit
caritas x̄pi patētis q̄ offensā malicia cru
cigentiū ip̄m. et idē p̄ potuit x̄ps̄ satisfacere
sua passione q̄ crucifixoz̄es offendere
ip̄m occidēdo. nō etiā passio ei⁹ fuit suffi
ciēt̄ et sup̄bidans ad satisfaciendū p̄ pct̄m̄
cruicigentiū ip̄m. Ad tertium dic q̄ hō
peccando obligat⁹ erat deo et diabolo. q̄tū
enī ad culpam dei offenderat. et diabolo se
subdiderat ei consentiens. Vnde rōne cul
pe non erat factus seruus dei. sed potius a
dei seruitute recedēs diaboli seruitutē in
currerat. deo iuste hō p̄mittēte p̄p̄ offensā i
se cōmissam. sed q̄tū ad penā p̄ncipaliter
homo erat deo obligatus sicut s̄mo iudici

diabolo tanq̄ totori. scdm̄ illud Mat. 5. ca. Ne forte tradat te aduersari? iudici. et iudex tradat te ministro. i. angelo penaruz crudeli ut dicit Criso. Quis ergo diabolus iuste q̄tū in ipso erat hoīem sua fraude d̄ ceptū sub sua seruitute teneret z q̄tum ad culpā z q̄tū ad penā. tñ iustū erat hoc hominē pari deo p̄mittēte q̄tū ad culpā. z oz dinante q̄tū ad penam. z ideo q̄tū ad deū iusticia exigebat q̄ hō redimeret. nō autē q̄tū ad diabolu. Ad q̄tū dic q̄ ga redēptio nō regrebat ad hoīs liberationē p̄ respectū ad diabolu. iō p̄ciū nō erat soluen. dū diabolo sed deo. p̄pterea x̄ps sanguinē suū q̄ p̄ciū n̄e redēptiois. nō debuit obtulisse diabolo. sed deo. Cūc̄ aīa gratias agens deo z suis doctoribz de tā celebri meditatione abijt domū in pace. Amen.